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TIPOLOGIA, USO
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UNIDADES CONSTRUCTIVAS
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DELIMITACIÓN CARTEL
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VÍA MUNICIPAL PRINCIPAL

ÁMBITO DE PROTECCIÓN ELEMENTOS INVENTARIADOS

MUROS TRADICIONALES A CONSERVAR

ALINEACIÓN CONSOLIDADA

!. PUNTO DE ALINEACIÓN

ALINEACIONES

EJES
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EDIFICACIONES
EDIFICACIÓN NO CATALOGADA

EDIFICACIÓN CATALOGADA

NÚCLEO RURAL COMÚN (15.524m2)

NÚCLEO RURAL TRADICIONAL (35.552m2)

±



!.

!.

!.!.

!.

!.

!.

8,
00

5,00

8,00

8,00

8,00

5,0
0

5,00

5,00

5,00

5,
50

5,
50

8,0
0

5,00

4,
00

VÍA MUNICIPAL PRINCIPAL

ÁMBITO DE PROTECCIÓN ELEMENTOS INVENTARIADOS

!. PUNTO DE ALINEACIÓN

ALINEACIONES

PARCELARIO

EJES

EDIFICACIONES
EDIFICACIÓN NO CATALOGADA

EDIFICACIÓN CATALOGADA

ALINEACIÓN CONSOLIDADA

±

DELIMITACIÓN DE LOS TIPOS DE SUELO
NÚCLEO RURAL COMÚN (15.524m2)

NÚCLEO RURAL TRADICIONAL (35.552m2)



EDIFICACIONES

ALINEACIONES

TIPOLOGIA DEL NÚCLEO

DELIMITACIÓN NÚCLEO RURAL TRADICIONAL

DELIMITACIÓN NÚCLEO RURAL COMÚN

PARCELARIO

TIPO DE ÁREA ACÚSTICA
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